
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재정집행 및 재산관리

단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 5,739,710 2,654,960 3,084,750

국 13,520 0 13,520

구비 5,726,190 2,654,960 3,071,230

재정집행 및 재산관리 5,277,017 2,192,267 3,084,750

국 13,520 0 13,520

구비 5,263,497 2,192,267 3,071,230

공유재산 관리 1,031,856 911,819 120,037

국 13,520 0 13,520

구비 1,018,336 911,819 106,517

공유재산 실태조사 및 관리 85,720 27,720 58,000

201 일반운영비 85,720 27,720 58,000

01 사무관리비 83,595 25,595 58,000

○공유재산 관리운영 83,595 25,595 58,000

·감정평가수수료 64,400 6,400 58,000경정 64,400,000원

공용차량 운영 692,639 644,122 48,517

201 일반운영비 530,639 482,122 48,517

02 공공운영비 526,649 478,132 48,517

○자동차연료비 382,459 333,942 48,517

·승용대형(휘발유)

6,451 6,275 176

·승용중형(휘발유)

6,451 6,275 176

·승용경형(휘발유)

21,850 22,254 △404

·승용다목적형(경유)

1,146 1,434 △288

·승합용대형(경유)

10,414 7,167 3,247

·승합용중형(경유)

20,827 17,917 2,910

·화물용대형(경유)

9,373 8,600 773

·화물용중형(경유)

6,249 5,590 659

·화물용소형(경유)

91,639 78,832 12,807

·특수용청소차(경유)

183,278 157,663 25,615

·특수용급수살수차(경유)

12,497 10,750 1,747

·특수용급수살수차상부엔진(휘발유)

1,873 2,008 △135

·특수용이동수리차(경유)

3,958 2,724 1,234

경정 2,080.9원*3,100ℓ *1대

경정 2,080.9원*3,100ℓ *1대

경정 2,080.9원*750ℓ *14대

경정 2,082.7원*550ℓ *1대

경정 2,082.7원*5,000ℓ *1대

경정 2,082.7원*2,000ℓ *5대

경정 2,082.7원*1,500ℓ *3대

경정 2,082.7원*1,000ℓ *3대

경정 2,082.7원*2,000ℓ *22대

경정 2,082.7원*8,000ℓ *11대

경정 2,082.7원*2,000ℓ *3대

경정 2,080.9원*300ℓ *3대

경정 2,082.7원*950ℓ *2대

전기자동차 구매 105,520 92,000 13,520
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국 13,520 0 13,520

구비 92,000 92,000 0

405 자산취득비 105,520 92,000 13,520

국 13,520 0 13,520

구비 92,000 92,000 0

01 자산및물품취득비 105,520 92,000 13,520

○전기자동차 승용다목적형

105,520 92,000 13,520경정 105,520,000원

국 13,520 0 13,520

구비 92,000 92,000 0

청사관리 3,958,176 993,463 2,964,713

청사 부설 주차장 조성 2,950,000 0 2,950,000

401 시설비및부대비 2,950,000 0 2,950,000

01 시설비 2,950,000 0 2,950,000

○청사 부설 주차장 조성 2,950,000 0 2,950,0002,950,000,000원

청사시설 정비 258,000 252,500 5,500

401 시설비및부대비 258,000 252,500 5,500

01 시설비 258,000 252,500 5,500

○신관 구정 목표 간판 정비 5,500 0 5,5005,500,000원

사하구 제2청사 시설물 관리 453,298 444,085 9,213

201 일반운영비 264,409 263,469 940

01 사무관리비 36,735 35,795 940

○청사 게시물 정비 940 0 940940,000원

301 일반보전금 29,569 21,296 8,273

08 사회복무요원보상금 29,569 21,296 8,273

○청사관리 사회복무요원(2명) 29,569 21,296 8,273

·봉급 23,118 16,227 6,891

·중식비 4,704 3,696 1,008

·교통비 1,747 1,373 374

경정 23,118,000원

경정 4,704,000원

경정 1,747,000원
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